
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-14/VIII 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки для  

створення громадських сіножатей 

 
         Відповідно до ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12,34, 83 Земельного Кодексу України, 

Іркліївська сільська рада вирішила : 
 

1.  Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для створення громадських сіножатей, землі загального користування за 

рахунок земель запасу комунальної власності, що розташована за межами 

населеного пункту села Мельники  на території Іркліївської сільської ради 

земельну ділянку площею 6,8 га кадастровий номер 7125186400:05:000:5438. 

2. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


